



Dożynki w Radziechowach i otwarcie Obiektu Sportowo-Rekreacyjnego w Radziechowach



W ostatni weekend Radziechowy stały się świadkiem niezwykłego wydarzenia, które na długo pozostanie w pamięci mieszkańców. Dożynki, tradycyjne święto plonów, przybrały w tym roku szczególną formę. Oprócz dziękczynnej Mszy Świętej i korowodu dożynkowego, mieszkańcy mieli okazję uczestniczyć w uroczystym otwarciu nowego obiektu sportowo-rekreacyjnego.

Całe wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 10:00 w Kościele Parafialnym w Radziechowach. Eucharystię celebrowali ks. Dziekan Piotr Pokojnikow, w asyście ks. Marcina Suchanka i ks. Tomasza Mikołajka. Msza Święta była pełna modlitw i podziękowań za tegoroczne plony oraz za nowy obiekt sportowo-rekreacyjny.

Kapela oraz Zespół Pieśni i Tańca „Jodełki” wraz z Orkiestrą Dętą „SONORO” uświetnili Mszę śpiewem, dodając wyjątkowego charakteru ceremonii. W trakcie ofertorium Koło Gospodyń Wiejskich z Radziechów ofiarowało chleb i wino, które zostały przyjęte przez ks. Proboszcza i Wójta Gminy z wdzięcznością. Każdy uczestnik Mszy Świętej otrzymał również symboliczną bułkę, która była wyrazem wspólnoty i jedności.

Po zakończeniu Mszy Świętej wszyscy zebrani przeszli w uroczystym korowodzie prowadzonym przez Orkiestrę „SONORO” z Radziechów oraz ZPiT „Jodełki” do



nowopowstałego obiektu sportowo-rekreacyjnego.

Na miejscu gości przywitał Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz, Pan Maciej Mika, który podziękował wszystkim za przybycie i zaangażowanie w realizację tego ważnego przedsięwzięcia. Następnie odbyło się uroczyste poświęcenie obiektu oraz przecięcie wstęgi przez zaproszonych gości. Ten emocjonujący moment został uświetniony salwą honorową w wykonaniu Beskidzkich Harnasi oraz dźwiękami muzyki Orkiestry Sonoro.

Po uroczystym otwarciu, goście mieli okazję podziwiać różne pokazy i występy artystyczne. Mimo kapryśnej pogody, zaproszeni artyści zaprezentowali swoje umiejętności na skateparku, dostarczając widzom emocji.

W czasie wydarzenia zaproszeni goście wygłosili przemówienia, wyrażając swoje wsparcie dla inicjatyw społeczności Radziechów. Wystąpił także Zespół Pieśni i Tańca „Jodełki” oraz uczniowie Szkoły Podstawowej im. Ks. prał. Stanisława Gawlika w Radziechowach, udowadniając, że kultura i sztuka są żywe w tej społeczności.

Po oficjalnym programie goście i mieszkańcy mogli wziąć udział w festynie, który trwał do późnych godzin nocnych. To było prawdziwe święto dla Radziechów, z licznymi atrakcjami, zabawami, koncertami i pysznym poczęstunkiem.

W niedzielę, od rana, młodzież i dzieci cieszyły się nowo otwartym skateparkiem. To nowoczesne miejsce będzie teraz dostępne dla wszystkich, stając się centrum aktywności sportowej i rekreacyjnej w Radziechowach.

Warto wspomnieć, że obiekt został dofinansowany ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.



**DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
RZĄDOWEGO FUNDUSZU
INWESTYCJI LOKALNYCH**

Całe wydarzenie było wyjątkową okazją do jednoczenia się społeczności, celebracji tradycji dożynkowych oraz radości z otwarcia nowego obiektu sportowo-rekreacyjnego. Dzięki zaangażowaniu wielu osób, Radziechowy zyskały nowe miejsce do aktywności i zabawy, które będzie służyć mieszkańcom przez wiele lat.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację.

Zespół GCKPT R-W

Więcej zdjęć z wydarzenia dostępnych jest na stronie GCKPT:

<https://cowkulturze.pl/dozynki-w-radziechowach-i-otwarcie-objektu-sportowo-rekreacyjnego/>